
sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00622 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 656/2017 
 
 
 
“Dispõe sobre as lotações dos professores 
municipais para o ano letivo de 2017, e dá 
outras providências”. 

 
 

O Prefeito Municipal de Uauá, no uso de suas atribuições legais e pelo poder 

discricionário que lhe são constituídos pelo art. 78 da Lei Orgânica Municipal, pelos princípios 

constitucionais basilares da administração pública, e considerando os motivos explanados no 

ofício encaminhado pela Secretaria Municipal de Educação, abaixo transcritos: 

1) O município investiu na formação dos professores, fazendo-se necessário, 

portanto, programá-los nas respectivas áreas de formação; 

2) O município possui poucas escolas com capacidade para programação de 

professores com carga horária de 40 horas semanais, sendo necessário fazer o remanejamento 

para evitar que o professor trabalhe em duas escolas, principalmente quando distantes uma da 

outra; 

3) Após o reordenamento das turmas, imprescindível para atender à demanda 

dos alunos e organizar a estrutura funcional de cada unidade escolar, constatou-se o seguinte: 

a) Em decorrência da redução de turmas, alguns professores ficaram excedentes e devem ser 

removidos para onde houver necessidade; b) Houve aumento de turmas em algumas escolas, 

gerando a necessidade de professores; 

4) É necessário dar continuidade ao processo de lotação do professor em escola 

em que possa atuar na sua área de formação; 

5) A Secretaria de Educação necessita, imperiosamente, preencher as vagas 

existentes em todas as escolas da rede municipal e oferecer educação de qualidade aos nossos 

alunos, e para isso contou com a compreensão de praticamente todos os docentes, que 

solicitaram espontaneamente as suas remoções; 

6) O retorno de professores que estavam sob licenças sem remuneração, 

maternidade e médicas, além daqueles cedidos a outros órgãos municipais ou setores internos 

da SMEELJ; 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E0C2CE9756D5AAA779B81CBED9FB2EB



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00622 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

7) Todos os professores envolvidos solicitaram as suas remoções para outras 

unidades de ensino, por motivos diversos e em comum acordo com a SMEELJ; 

8) A abertura de mais duas turmas do 6º ano na Escola João Borges de Sá, 

gerando assim a necessidade de professores para assumirem vagas REAIS e PROVISÓRIAS. 

Necessidade esta que foi publicizada por meio da portaria 02/2017 da SMEELJ, a qual 

oportunizou a ampla concorrência pelos interessados nas vagas e culminou na seleção dos 

professores listados na portaria 03/2017 da SMEELJ. 

9) Alguns professores foram requisitados para ficar à disposição da SMEELJ e 

de outros órgãos, através de convênios de permuta ou cessão de servidores; 

10) A necessidade de preenchimentos das vagas provisórias que surgiram devido 

as concessões de licenças sem remuneração, maternidade e médicas, além daqueles cedidos a 

outros órgãos municipais ou setores internos da SMEELJ; e 

11) A necessidade e a discricionariedade da Administração Pública Municipal na 

alocação dos professores da melhor maneira para o ensino público fundamental e, de um 

modo geral, para o serviço público municipal, 

DECRETA: 

Art. 1.º Ficam estabelecidas, de acordo com o quadro abaixo, as novas lotações dos 

professores municipais nele indicados, para desempenharem suas atividades neste ano letivo de 

2017: 

MAT.  NOME  CH.  ESCOLA DE 
ORIGEM 

LOCALIDAD
E 

ESCOLA DE 
DESTINO 

LOCALIDAD
E 

MOTIVAÇÃ
O 

644 Adão 
Gonçalves 
da Silva 

20h À disposição 
da SMEELJ 

Sede Izaura 
Edvirgens 
Cardoso 

São 
Paulinho 

1, 4, 6 e 11 

633 Adriana 
da Silva 
Oliveira 

20h Santo 
Antônio  

Sítio do 
Tomás 

João 
Honorato de 
Oliveira 

Barriguda 1, 4, 6 e 11 

659 Adriana 
Maria de 
Oliveira 

20h PAR - 
SMEELJ 

Sede Senhor do 
Bonfim 

Poço do 
Vieira 

 
1, 6 e 11 

1964 Alex 
Sandra 
Araújo 
Nunes 

20h Creche 
Tibério 
Gonçalves 

Caldeirão da 
Serra 

Pedro 
Batista 
Ribeiro 

Sede 3, 4, 5 e 11 

657 Alexsandr
a Maria da 
Silva 

20h À disposição 
da APAE 

Sede Maria José 
de Menezes 

Sede 1, 3, 10 e 11

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E0C2CE9756D5AAA779B81CBED9FB2EB



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00622 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

2528 Alíria 
Cardoso 
da Silva 

20h Coração de 
Jesus 

Carrancudo João 
Honorato de 
Oliveira 

Barriguda 1, 4, 6, e 11 

2139 Ana Maria 
Cardoso 
dos Santos 
Silva 

20h João 
Honorato de 
Oliveira 

Barriguda Nossa Sr.ª 
das Graças 

Caldeirão do 
Almeida 

1, 3 e 11 

511 Andréa 
Teles de 
Santana 

20h À disposição 
da APAE 

Sede Nossa Sr.ª 
das Graças 

Caldeirão do 
Almeida 

1, 3 e 11 

366 Antônia 
Francisca 
da Silva 

20h Creche 
Sorriso de 
Criança 

Lagoa do 

Pires 

Maria José 

de Menezes 

Sede 1, 4, 5, 7 e 
11 

440 Antônio 
Carlos 
Gonçalves 
Damascen
o 

20h Santo 
Antônio  

Caratacá Nossa Sr.ª 
do Desterro 

Desterro 1, 4, 6 e 11 

1701 Augustinh
a Félix de 
Macedo 

20h Santo 
Antônio  

Sítio do 
Tomás 

Educandário 
Batista 

Sede 1, 2, 3, 7 e 
11 

2814 Augustinh
a Félix de 
Macedo 

20h Santo 
Antônio  

Sítio do 
Tomás 

Educandário 
Batista 

Sede 1, 2, 3, 7 e 
11 

500 Carla da 
Silva 
Teles 

20h À disposição 
da SMEELJ 

Sede Educandário 
Batista 

Sede 1, 3, 6, 10 e 
11 

606 Cecília 
Pereira 
dos Santos 

20h Santo 
Antônio  

Caratacá Maria José 
de Menezes 

Sede  
1, 3, 7 e 11 

1540 
Cleonice 
Cardoso 
Gomes 20h 

Izaura 
Edvirgens 
Cardoso 

São 
Paulinho 

Coração de 
Jesus 

Carrancudo 

5 e 7 
2473 Daniela 

Loiola 
Menezes 

20h Pedro Batista 
Ribeiro 

Sede Nossa Sr.ª 
das Graças 

Caldeirão do 
Almeida 

1, 4, 6 e 11 

383 Edimilda 
Cardoso 
de 
Santana 
Loiola 

40h À disposição 
da SMEELJ 

Sede Nossa Sr.ª 
das Graças 

Caldeirão do 
Almeida 

1, 2, 4, 5, 6 
e 11 

1472 Eduardo 
da Silva 
Cardoso 

20h À disposição 
da SMEELJ 

Sede Nossa Sr.ª 
das Graças 

Caldeirão do 
Almeida 

1, 2, 4, 5, 6 
e 11 

1729 Eduardo 
da Silva 
Cardoso 

20h À disposição 
da SMEELJ 

Sede Nossa Sr.ª 
das Graças 

Caldeirão do 
Almeida 

1, 2, 4, 5, 6 
e 11 

630 Eglá 20h João Borges Sede Pedro Sede 1, 4 e  7 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E0C2CE9756D5AAA779B81CBED9FB2EB



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00622 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

Alves 
Bispo 
Tavares  

de Sá Batista 
Ribeiro - 
EJA 

2477 

Eliana 
Cardoso 
de Moura 
Gonçalves 20h 

Santo 
Antônio  

Caratacá João Borges 
de Sá 

Sede 7 e 8 

2821 

Eliana 
Cardoso 
de Moura 
Gonçalves 20h 

Santo 
Antônio  

Caratacá João Borges 
de Sá 

Sede 7 e 8 

1471 Elza 
Cardoso 
de 
Santana 

20h Maria José de 
Menezes 

Sede Nossa Sr.ª 
das Graças 

Caldeirão do 
Almeida 

1, 4, 6 e 11 

1707 Eva 
Barbosa 
de 
Oliveira 
Andrade 

20h João Borges 
de Sá - EJA 

Sede Pedro 
Batista 
Ribeiro - 
EJA 

Sede 1, 4 e 11 

202 Fabiana 
Oliveira 
Cardoso 

40h À disposição 
da SMEELJ 

Sede Recanto da 
Criança 

Sede 1, 4, 6 e 11 

349 Francilene 
de Souza 
Gomes 

20h À disposição 
da Secretaria 
de Ação 
Social e 
Combate a 
Pobreza 

Sede Pedro 
Batista 
Ribeiro - 
EJA 

Sede 1, 4, 7 e 11 

2515 
Gina 
Oliveira 
Ramos 20h 

Coração de 
Jesus 

Carrancudo João Borges 
de Sá 

Sede 7 e 8 

2830 

Ginalda 
Maria 
Dantas da 
Silva 20h São Jerônimo 

Testa 
Branca 

Pedro 
Batista 
Ribeiro 

Sede 1, 4 e 11 

2621 Hamildes 
Moura 
Ferreira 

40h Santo 
Antônio 

Sítio do 
Tomás 

João Borges 
de Sá 

Sede 7 e 8 

651 Joelma 
Maria dos 
Santos 

20h À disposição 
da SMEELJ 

Sede Maria José 
de Menezes 

Sede 1, 4, 6, 10 e 
11 

2802 Joelma 
Maria dos 
Santos 

20h À disposição 
da SMEELJ 

Sede Maria José 
de Menezes 

Sede 1, 4, 6, 10 e 
11 

494 
José 
Aeton 
Morais 20h 

À disposição 
da SMEELJ 

Sede Coração de 
Jesus 

Carrancudo 1, 4, 6 e 11 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E0C2CE9756D5AAA779B81CBED9FB2EB



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00622 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

Alves 
61 Josiela 

Oliveira 
Cardoso 

20h À disposição 
da SMEELJ 

Sede Maria José 
de Menezes 

Sede 1, 4, 6 e 11 

396 Laudice 
Maria 
Dias de 
Freitas 

40h À disposição 
da SMEELJ 

Sede Maria José 
de Menezes 

Sede 1, 2, 3, 7 e 
11 

2040 Lilian 
Carolina 
Soares 
Ferreira 
Ribeiro 

20h À disposição 
da SMEELJ 

Sede João 
Honorato de 
Oliveira 

Barriguda 1, 6 e 11 

665 Luceli 
Góis 
Santos 

20h À disposição 
da Sec. De 
Ação Social e 
Combate à 
Pobreza - 
Coordenação 
do PETI 

Sede Santo 
Antônio 

Sítio do 
Tomás 

1, 4, 6 e 11 

2785 Luceli 
Góis 
Santos 

20h À disposição 
da Sec. De 
Ação Social e 
Combate à 
Pobreza - 
Coordenação 
do PETI 

Sede Santo 
Antônio 

Sítio do 
Tomás 

1, 4, 6 e 11 

434 
Luciana 
da Silva 
Félix 20h 

Nossa Sr.ª do 
Desterro 

Desterro Senhor do 
Bonfim 

Poço do 
Vieira 

5 e 7 

2840 
Luciana 
da Silva 
Félix 20h 

Nossa Sr.ª do 
Desterro 

Desterro Senhor do 
Bonfim 

Poço do 
Vieira 

5 e 7 

2854 Luciene 
Ribeiro da 
Silva 

20h À disposição 
do Clube dos 
Idosos 

Sede Creche 
Maria 
Auxiliadora 
Teles 

Sede 3, 4, 5 e 11 

2824 Luiz 
Fernando 
Lobo 
Monteiro 

20h Nossa Sr.ª do 
Desterro 

Desterro João Borges 
de Sá 

Sede 7 e 8 

1700 Magna 
Ribeiro 
dos Santos 

20h Padre 
Gregório -
Direção 
Escolar  

Santana Senhor do 
Bonfim 

Poço do 
Vieira 

1, 5, 6 e 11 

99 Márcia 
Conceição 
da Silva 

20h João Borges 
de Sá 

Sede Nossa Sr.ª 
das Graças 

Caldeirão do 
Almeida 

1, 4 e 11 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E0C2CE9756D5AAA779B81CBED9FB2EB



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00622 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

Lôbo 
474 Marcos 

José 
Rodrigues 
Da Silva 

20h À disposição 
da SMEELJ - 
Coordenação 
de Esportes 

Sede Senhor do 
Bonfim 

Poço do 
Vieira 

1, 4, 6 e 11 

2807 Maria 
Cecília 
Neves de 
Andrade 

20h Santo 
Antônio 

Caratacá Maria José 
de Menezes 

Sede 1,3, 4, 5, 7 e 
11 

2852 
Maria das 
Dores 
Bispo 20h 

À disposição 
da APAE 

Sede Pedro Batista 
Ribeiro - 
EJA 

Sede 1, 4 e 11 

473 
Maria do 
Carmo 
Santos  20h 

À disposição 
do Clube de 
Mães 

Sede Creche Prof.ª 
Idelma 

Sede 3, 4, 5 e 11 

542 Maria 
Gorete 
Alves da 
Silva 

20h À disposição 
da SMEELJ 

Sede Pedro Batista 
Ribeiro - 
EJA 

Sede 1, 4, 6 e 11 

2811 Maria 
Gorete 
Alves da 
Silva 

20h À disposição 
da SMEELJ 

Sede Pedro Batista 
Ribeiro - 
EJA 

Sede 1, 4, 6 e 11 

639 Maria 
Gorete 
Domingos 
Matos 

20h Creche Maria 
Auxiliadora 
Teles 

Sede Maria José 
de Menezes 

Sede 3, 4, 5 e 11 

3406 Maria 
Hilsa de 
Souza 
Morais 

20h À disposição 
da SMEELJ 

Sede Nossa Sr.ª 
das Graças 

Caldeirão do 
Almeida 

1, 4, 6 e 11 

501 Maria 
Rosângela 
Santana 
Silva 

20h Senhor do 
Bonfim 

Poço do 
Vieira 

Nossa Srª. 
Do Desterro 

Desterro 1, 4, 6 e 11 

2818 Marilene 
Bastos de 
Andrade 

20h São Geraldo Lagoa do 
Pires 

Pedro Batista 
Ribeiro 

Sede 2, 4, 7, 8 e 
11 

2160 Marilene 
Bastos de 
Andrade 

20h São Geraldo Lagoa do 
Pires 

Pedro Batista 
Ribeiro 

Sede 2, 4, 7, 8 e 
11 

415 Mario 
Uilton de 
Almeida 

20h Santo 
Antônio 

Sítio do 
Tomás 

João 
Honorato de 
Oliveira 

Barriguda 1, 4, 5 e 11 

2819 Marli 
Damascen
o dos 
Santos 

20h Coração de 
Jesus 

Carrancudo Pedro Batista 
Ribeiro 

Sede 5 e 11 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E0C2CE9756D5AAA779B81CBED9FB2EB



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00622 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

2536 Maurilio 
Loiola da 
Silva 

20h À disposição 
da SMEELJ 

Sede Santo 
Antônio 

Sítio do 
Tomás 

1, 4, 6 e 11 

2474 Mirian 
Sônia 
Barbosa 
Félix 

20h À disposição 
da SMEELJ 

Sede João 
Honorato de 
Oliveira 

Barriguda 1, 6 e 11 

2465 
Osvaldo 
Oliveira 
Gonçalves  20h 

João Borges 
de Sá - EJA 

Sede Maria José 
de Menezes 

Sede 3, 4, 5 e 11 

497 

Patrícia 
Andrade 
dos Santos 
Rodrigues 20h 

Senhor do 
Bonfim 

Poço do 
Vieira 

João Borges 
de Sá 

Sede 7 e 8 

1730 Pedro 
Sued 
Rodrigues 
da Silva 

20h Izaura 
Edvirgens 
Cardoso 

São 
Paulinho 

Maria José 
de Menezes 

Sede 3, 5, 7 e 11 

2617 Reginaldo 
Dias dos 
Santos 

20h Coração de 
Jesus 

Carrancudo Santo 
Antônio 

Sítio do 
Tomás 

1, 4 e 7 

2541 Roberson 
Cardoso 
Vieira 

20h À disposição 
da SMEELJ 

Sede Senhor do 
Bonfim 

Poço do 
Vieira 

1, 4, 6 e 11 

2544 Rosemaria 
Santana 
Silva 

20h À disposição 
da SMEELJ 

Sede João Borges 
de Sá 

Sede 1, 3, 7 e 11 

215 Sandra 
Mara 
Rodrigues 
Marques 

40h À disposição 
da SMEELJ 

Sede Educandário 
Batista 

Sede 1, 6, 7 e 11 

2899 

Saulo José 
de 
Andrade 
Costa 20h 

Nossa Sr.ª 
das Graças 

Caldeirão do 
Almeida 

João Borges 
de Sá 

Sede 7 e 8 

2543 Sebastiana 
Moura de 
Santana 

20h Miguel 
Avelino 
Gomes 

Curundundu
m 

Senhor do 
Bonfim 

Poço do 
Vieira 

1, 5, 6 e 11 

417 Silmara 
Rodrigues 
Marques 

20h À disposição 
da SMEELJ 

Sede Nossa Sr.ª 
das Graças 

Caldeirão do 
Almeida 

1, 3 e 11 

324 Silvonei 
Gonçalves 
dos Santos 

40h À disposição 
da APAE 

Sede João Borges 
de Sá 

Sede 3 e 11 

652 
Suely 
Maria de 
Souza 20h 

João Borges 
de Sá 

Sede Pedro Batista 
Ribeiro - 
EJA 

Sede 1, 4, 6 e 11 

1711 Telma 20h Maria José de Sede João Borges Sede 7 e 8 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E0C2CE9756D5AAA779B81CBED9FB2EB



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00622 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

Ribeiro de 
Matos 

Menezes de Sá 

64 Valdilene 
Loiola 
Marques 

40h Pedro Batista 
Ribeiro 

Sede Nossa Sr.ª 
das Graças 

Caldeirão do 
Almeida 

1, 2, 6, 7 e 
11 

2547 Wilton 
Júlio 
Pereira 
Gonçalves 

40h 
 

À disposição 
da SMEELJ 

Sede Santo 
Antônio  

Sítio do 
Tomás 

1, 4, 6 e 11 

 
Art. 2.º Os demais professores municipais continuarão lotados, neste ano letivo de 2017, no(a)(s) 

mesmo(a)(s) unidade(s) escolar(es) ou órgão(s) em que estavam lotados no ano anterior, ressalvado 

o direito da Administração Municipal de remanejá-los de acordo com as necessidades da Secretaria 

de Educação.  

 

Art. 3.º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao início 

do ano letivo, revogando-se as disposições em contrário.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 08 de Março de 2017. 

 

 
Lindomar de Abreu Dantas 

Prefeito Municipal 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E0C2CE9756D5AAA779B81CBED9FB2EB


		2017-03-31T16:43:27-0300




